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Detta har hänt under verksamhetsåret 

Verksamhetsåret i år har förlöpt lugnt och vi har varit förskonade från både oväder och extrem 

sommartorka. 

Föreningens årsmöte hölls i A-salen på Folkets Hus i Norrtälje den 27/4. Närmare 100 

medlemmar slöt upp. På årsmötet avtackades Lars-Göran Uddholm som varit ordförande för 

föreningen under ca 11 år.  

Sommarmötet hölls på Haget den 27/7 i närvaro av hundratalet medlemmar och erbjöd som 

vanligt möjligheter att diskutera aktuella frågor. Vid sommarmötet tackades allas vår 

entreprenör Lelle Granberg av efter decennier av värdefullt samarbete med föreningen.  

Styrelsen har under året har under verksamhetsåret haft åtta protokollförda sammanträden, 

varav alla utom två har varit digitala möten. 

 

Allmänningar 

● Vassklippning utfördes i juli. 

● Ängsslåtter utfördes som vanligt av Lelle Granberg och likaså klipptes stigar. 

● Ris och stockar i högen vid Rävgaddsvägen såldes till flisning under december genom 

Skogssällskapet. Fliset gav föreningen en inkomst på ca 44 000 kr. 

● Flera trivselgrupper var flitiga att röja sly och städa sina respektive områden. Sträckan 

mellan Seglarskolan och lilla badet rensades upp av trivselgruppen med assistans från 

några i styrelsen.  

● Rishögen vid Abborrberget eldades upp under våren och mera sly togs bort under en 

gemensam insats av frivilliga medlemmar. Nu är det riktigt fint med utsikt över 

Håtöviken. 



 

● En boulebana anlades bredvid dansbanan efter en motion och vidare beslut på 

årsstämman 2025. 

● Området vid västra Brusmarvägen rensades under hösten enligt den då gällande 

Skogsbruksplanen. Ris och stockar är upplagt på ängen vid utfallsdiket. 

● Utfallsdiket från Brusmarområdet skulle rensats vidare under hösten, men pga Lelles 

flytt räckte inte tiden till. Lelle kommer att rensa diket under våren-försommaren 

2026. 

●  Under hösten påbörjades ett arbete att skapa en naturvårdsplan för vårt område och 

den avser ersätta den tidigare Skogsbruksplanen som gick ut efter 2025. 

Naturvårdsplanen beskriver föreningens ambition med skötseln av allmänningar. Den 

ligger till grund för hur uppdrag till entreprenörer utförs liksom beskriver för 

trivselgrupperna hur det är tänkt att allmänningarna skall skötas. T.ex. hur vi bevarar 

och sköter den nuvarande vegetationen vad gäller mångfald och återväxt inför 

framtiden. 

Jakt och fiske 

● Föreningens jägare till havs låter meddela att skarvjakten har varit omfattande och gått 

bra. 

●  Föreningen hade två skyddsjägare på land och de berättar att det i år har kommit en ny 

kull med vildsvin. Från och med 2026 har föreningen 3 jägare på land. Jakt sker på 

nätterna, men det är inte meningsfullt att ta bort alla svin, då det då skulle komma in 

ny grupp utifrån. 

● När det under augusti och september finns gott om mat i området kan vi förvänta oss 

att det kommer nya grupper. Se därför till att ta bort allt ätligt från era tomter för att 

undvika påhälsning. 

● Under 2025 fälldes 7 st grisar och 3 rådjur på vårt område. Vi får räkna med att nya 

griskullar kommer under året så jakten fortsätter. 

● Det har kommit en bäver till området vid ån från Håtö gård till Håtöviken. Det är inte 

vårt område. 

Midsommar 

Även i år genomfördes det traditionsenliga midsommarfirandet, med lekar och dans kring 

midsommarstången under dagen, följt av dans till Tfor2 på dansbanan under kvällen. 

Arrangemanget bjöd på god stämning och ett välbesökt firande för både stora och små. 

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till den arrangerande trivselgruppen för ett trevligt, 

uppskattat och mycket väl genomfört evenemang. 



 

Bryggor 

HTF ansvarar för totalt 11 bryggor inom föreningens område, från vilka båtplatser hyrs ut till 

HTF:s medlemmar. Bryggorna underhålls enligt HTF:s långsiktiga underhållsplan, som 

löpande uppdateras utifrån bryggbasmöten och därefter fastställs samt budgeteras årligen av 

styrelsen. Beroende på bryggornas skick, läge, konstruktion och ålder genomförs både 

löpande underhållsåtgärder och successiva utbyten av vissa bryggor för att säkerställa en god 

och säker standard över tid. 

Inom HTF råder i dagsläget en relativt god balans mellan tillgång och efterfrågan på 

båtplatser. I slutet av 2025 fanns ett fåtal platser kvar, främst med motorbåtsdjup, samt 

därutöver ett antal grundare platser avsedda för exempelvis ekor och mindre båtar. 

Sammantaget bedöms situationen som stabil över tid, där föreningen har en rimlig matchning 

mellan medlemmarnas behov och tillgängliga bryggplatser. 

Varje brygga har en utsedd bryggbas som bidrar till att alla medlemmar på ett säkert och 

smidigt sätt kan nyttja sina båtplatser. Bryggbasarna ansvarar för den löpande tillsynen, 

enklare underhåll, hantering av bryggplatsköer samt fungerar som kontaktpersoner för frågor 

och praktiska ärenden kopplade till respektive brygga. 

 

 

Övriga aktiviteter under 2025: 

● Den 15 juni 2025 hölls ett bryggbasmöte där underhållsplanen uppdaterades.  

● Under 2025 har det skett underhåll och reparationer på flera bryggor i samråd med 

respektive bryggbas. 

Seglarskolan 

Som vanligt hölls Håtö SS seglarskola under tre veckor i juli med stort deltagarintresse. Mer 

information om seglarskolan finns på www.hatoseglarskola.se.  

Ekonomi 

Se separat rapport bifogad i kallelsen till årsmötet. 

Sommarmötet 

Årets sommarmöte genomfördes den 27 juli traditionsenligt vid dansbanan på Haget. Dagen 

bjöd på vackert väder och det var runt 100 personer som slöt upp. 

http://www.hatoseglarskola.se/


 

Sommarmötet är ett tillfälle för boende på Håtö att träffas och fika samtidigt som styrelsen 

informerar om vad som är på gång och sammanfattar vad som diskuterades och beslutades på 

årsmötet från april.  

På sommarmötet informerades även om status och vad som händer kring våra bryggor 

allmänningar samt fick vi information från Vägföreningens ordförande Lars-Göran Uddholm 

och Fiskevårdsföreningens ordförande Dan Svennberg.  

Mötet avslutades med att Lelle Granberg avtackades med tal, present och blommor. Lelle ska 

flytta och därmed avsluta sitt engagemang som allsidig entreprenör på Håtö. 

Protokollet från sommarmötet finns tillgängligt på Håtös hemsida (www.håtö.se). 

Städdagar 

Bakgrund 

Medlemmarnas egna arbetsinsatser är av största vikt för att hålla efter sly på våra 

allmänningar. Föreningen har inte medel för att anlita externa entreprenörer för allt arbete 

som behöver göras. 

För att göra städdagarna mer meningsfyllda för medlemmarna beslöts det 2014 att gå i från 

ordningen med en gemensam städdag och där arbetet ibland gjordes långt ifrån den egna 

fastigheten. Den nya ordningen blev i stället att arbetet ska fördelas mellan föreningens 

trivselgrupper (f.d. pumpgrupper), vilka självständigt ska genomföra arbetet inom sitt 

respektive städområde.  

Under året har styrelsen följt upp hur arbetet fungerar i de olika städområdena och hur 

medlemmarna ser på det. Sammanfattningsvis, det skiljer sig mycket mellan de olika 

områdena. Styrelsen jobbar därför vidare med att hitta medlemmar som kan hjälpa till och 

samordna arbetet inom sitt område. 

Trivselgrupper 

Indelningen i pumpgrupper behölls även efter det blev kommunalt vatten på Håtö. 

Pumpgrupperna hade fortsatt kvar uppgiften att turas om med att arrangera 

midsommarfirandet. De fick även uppdraget (år 2014) att ta hand om skötseln av 

allmänningar i deras närområde. Allmänningen delades i så kallade städområden, se 

https://håtö.se/stadomraden/. Tyvärr fanns det några mindre skillnader mellan den gamla 

indelningen i pumpgrupper och indelningen i städområden. De ledde till frågor, men detta ska 

nu vara åtgärdat. Om det fortsatt finns oklarheter ber styrelsen att ni kontaktar Staffan 

Hagnell, staffan.hagnell@ip.se, för att reda ut det. 

För att bättre spegla pumpgruppernas verkliga uppgifter, att ansvara för midsommarfirandet 

och städområdet, så beslöt styrelsen 2023 att byta namn på pumpgrupper till trivselgrupper. 



 

Benämningen pumpgrupper kommer säkert leva kvar under många år, men styrelsen kommer 

fortsättningsvis i stället att kalla det för trivselgrupper. 

Samordnare för trivselgrupperna 

Styrelsen ber medlemmarna att själva organisera sitt arbete i det egna städområdet. Styrelsen 

tycker det vore mycket bra om det kan utses en samordnare för varje städområde. 

Samordnarens uppgift är att ansvara för att planera arbetet på städområdet, bestämma städdag 

för trivselgruppen och hålla kontakt med föreningens förvaltare. Samordnaren är även en 

viktig kontaktperson för nyinflyttade i området som vill vara med och bidra till trivseln. 

En förteckning över trivselgrupper och samordnare finns på hemsidan, se 

håtö.se/stadomraden. Kontakta gärna staffan.hagnell@ip.se om ni har förslag på samordnare 

till er trivselgrupp. Det saknas fortfarande samordnare för några av grupperna så föreningen 

hoppas att några fler frivilliga kan ställa upp. 

Medlemsregistret 

Av föreningens 228 medlemmar tar 212 emot kallelsen till stämman och fakturor via mejl 

(motsvarande siffra för 2024 var 201). Föreningen tackar för detta. Det sparar både pengar 

och arbete. Om du ännu inte har lämnat din mejladress, gör gärna det! Skicka den till 

staffan.hagnell@ip.se . 

 

 

Det var lite vad som skett under året 2025 på ”Vårt Vackra Håtö”. 

Styrelsen. 

Kommenterad [1]: Arnes mejl eller telefon? 

Kommenterad [2]: Arnes mejl eller telefon? 
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